РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Дума Рассветовского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

№ 169/62
    от 21.02.2019 года

Об утверждении  годового отчета

об исполнении бюджета администрации

Рассветовского сельского поселения за

2018 год

    Рассмотрев годовой отчет об исполнении бюджета администрации Рассветовского сельского поселения за 2018 год, руководствуясь Уставом Рассветовского сельского поселения

  Дума Рассветовского сельского поселения

РЕШИЛА:

1.  Утвердить  годовой отчет об исполнении бюджета администрации Рассветовского сельского поселения за 2018 год (прилагается).

И.о.главы Рассветовского

сельского поселения -                                                                                  В.А.Дроняк